令和 5年 12月 吉日

お客様各位

〒981-3212

宮城県仙台市泉区長命ヶ丘 3-28-1

株式会社トラストメディカル

                             代表取締役 木村 宣仁

TEL：022-342-6780

「comuoon」の販売代理店契約の終了のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社では、対話支援システム comuoon の代理店としての認証を返上することになりました。誠に勝

手ながらユニバーサル・サウンドデザイン株式会社様の comuoon の販売及びサポートについて下記の通り終了させ

ていただきます。今後の修理等のサポートに付きましては下記のメーカーへ直接ご連絡をいただけますようお願いします。

 事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1 販売終了品 卓上型対話支援機器 comuoon （コミューン）

2 販売終了時期 令和 5年 12月末日

3 修理等のサポートについて

【お問い合わせ先】

ユニバーサル・サウンドデザイン株式会社

コンシューマーリレーション部

〒105-0022

   東京都港区海岸 1-9-11 マリンクス・タワー2階

Tel ：0120-033-553

以上